

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00106/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.573.964/0001-70 - EMMENSA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Pilha</u>	Embalagem 2 UN	9548	R\$ 3,5000	R\$ 3,3100	R\$ 31.603,8800

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ALC AAA 2UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alcalina AAA 2UN

Total do Fornecedor: R\$ 31.603,8800

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Soquete Lâmpada</u>	Unidade	2556	R\$ 2,3800	R\$ 2,2800	R\$ 5.827,6800

Marca: melfi

Fabricante: melfi

Modelo / Versão: melfi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE, Descrição: material termoplástico, com rabicho, base E-27, 250v

14	<u>Plugue</u>	Unidade	3018	R\$ 6,6600	R\$ 6,5900	R\$ 19.888,6200
----	---------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: ilumi

Fabricante: ilumi

Modelo / Versão: ilumi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE PLUG PARA TOMADA, Descrição: material termoplástico, 10A, 250v, composto de um plug e uma tomada para extensão

15	<u>Fio elétrico isolado</u>	Rolo 100,00 M	881	R\$ 223,8300	R\$ 189,0000	R\$ 166.509,0000
----	-----------------------------	---------------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: metalflex

Fabricante: metalflex

Modelo / Versão: metalflex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO SÓLIDO DE COBRE, Descrição: tipo rígido, revestimento com capa plástica anti-chama, seção nominal 2,5mm², cor à escolher, Unidade de Fornecimento: rolo com 100 metros.

16	<u>Fio elétrico isolado</u>	Rolo 100 M	293	R\$ 223,8300	R\$ 189,0000	R\$ 55.377,0000
----	-----------------------------	------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: metalflex

Fabricante: metalflex

Modelo / Versão: metalflex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO SÓLIDO DE COBRE, Descrição: tipo rígido, revestimento com capa plástica anti-chama, seção nominal 2,5mm², cor à escolher, Unidade de Fornecimento: rolo com 100 metros.

19	<u>Pilha recarregavel</u>	Embalagem 2 UN	3073	R\$ 12,5600	R\$ 11,8000	R\$ 36.261,4000
----	---------------------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: elgin

Fabricante: elgin

Modelo / Versão: elgin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, Descrição: recarregável, tipo Nimh, tamanho AAA, 1,2 volts, Unidade de Fornecimento: pacote com 02 unidades.

25	<u>Interruptor</u>	Unidade	2110	R\$ 10,4000	R\$ 8,4900	R\$ 17.913,9000
----	--------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: ilumi

Fabricante: ilumi

Modelo / Versão: ilumi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, Descrição: em PVC, placa 4x2, de 03 seções, 10A, 250v.

Total do Fornecedor: R\$ 301.777,6000

19.915.068/0001-29 - FERRAGENS TENDTUDO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Canaleta</u>	Unidade	3255	R\$ 19,9700	R\$ 19,0000	R\$ 61.845,0000

Marca: Elesys

Fabricante: Elesys

Modelo / Versão: Elesys

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo: Com Tampa, Cor: Bege, Largura: 30, Altura: 30, Comprimento: 2,20, Acabamento: Natural, Características Adicionais: Com Tampa E Fita Adesiva De Dupla Face Em Toda A,

9	<u>Canaleta</u>	Unidade	1085	R\$ 19,9700	R\$ 19,0000	R\$ 20.615,0000
---	-----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Elesys**Fabricante:** Elesys**Modelo / Versão:** Elesys**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo: Com Tampa, Cor: Bege, Largura: 30, Altura: 30, Comprimento: 2,20, Acabamento: Natural, Características Adicionais: Com Tampa E Fita Adesiva De Dupla Face Em Toda A,

10	<u>Canaleta</u>	Unidade	2883	R\$ 24,9600	R\$ 22,0000	R\$ 63.426,0000
----	-----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Elesys**Fabricante:** Elesys**Modelo / Versão:** Elesys**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Cor: Branca, Aplicação: Instalação Elétrica, Dimensões: (Lxaxc) 50 X 20 X 2,20,

11	<u>Canaleta</u>	Unidade	961	R\$ 24,9600	R\$ 22,0000	R\$ 21.142,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Elesys**Fabricante:** Elesys**Modelo / Versão:** Elesys**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Aplicação: Instalação Elétrica, Cor: Branca, Dimensões: (Lxaxc) 50 X 20 X 2,20,

12	<u>Canaleta</u>	Unidade	2636	R\$ 31,6800	R\$ 31,5000	R\$ 83.034,0000
----	-----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Elesys**Fabricante:** Elesys**Modelo / Versão:** Elesys**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Cor: Branca, Características Adicionais: Com Tampa E Fita Adesiva De Dupla Face Em Toda A, Normas Técnicas: Eia/Tia 568a E 569a, Dimensões: 52 X 14 X 2000,

13	<u>Canaleta</u>	Unidade	878	R\$ 31,6800	R\$ 31,5000	R\$ 27.657,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Elesys**Fabricante:** Elesys**Modelo / Versão:** Elesys**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Cor: Branca, Características Adicionais: Com Tampa E Fita Adesiva De Dupla Face Em Toda A, Normas Técnicas: Eia/Tia 568a E 569a, Dimensões: 52 X 14 X 2000,

29	<u>Mangueira luminosa</u>	Unidade	5	R\$ 1.510,6600	R\$ 1.510,6600	R\$ 7.553,3000
----	---------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Luz Sollar**Fabricante:** Luz Sollar**Modelo / Versão:** Luz Sollar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mangueira Luminosa Material: Emborrachado, Bitola: 12, Quantidade Lâmpadas: 33 Por Metro, Potência Lâmpada: 0,46 W, Tensão: 127/220, Corrente: 2, Características Adicionais: Neon, Ref.2100y,

30	<u>Haste aterramento</u>	Unidade	10	R\$ 60,4500	R\$ 60,4500	R\$ 604,5000
----	--------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** INTELLI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Haste Aterramento Material: Aço Carbono, Tipo: Cilíndrica, Revestimento: Cobre, Comprimento: 2.400, Diâmetro: 5/8, Características Adicionais: Com Conector De Cobre,

32	<u>Filtro linha</u>	Unidade	10	R\$ 53,3900	R\$ 32,5000	R\$ 325,0000
----	---------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Megatron**Fabricante:** Megatron**Modelo / Versão:** Megatron**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro Linha Tensão Alimentação: Bivolt 110/220, Corrente Máxima: 10,**Total do Fornecedor: R\$ 286.201,8000****26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Base relé fotoelétrico iluminação</u>	Unidade	1999	R\$ 15,4000	R\$ 15,0500	R\$ 30.084,9500

Marca: Qualitronix**Fabricante:** Qualitronix**Modelo / Versão:** QR54**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** **EXCLUSIVA** RELÊ FOTOELÉTRICO, Descrição: 220v, potência comandada 1000w

2	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	3743	R\$ 2,3200	R\$ 1,7500	R\$ 6.550,2500
---	------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Ceramont**Fabricante:** Ceramont**Modelo / Versão:** Ceramont**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** **EXCLUSIVA** SOQUETE, Descrição: em louça, base E-27, 250v.**Total do Fornecedor: R\$ 36.635,2000****31.119.687/0001-02 - COSTA & NASCIMENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Extensão elétrica</u>	Unidade	20	R\$ 22,9700	R\$ 22,9700	R\$ 459,4000

Marca: NC**Fabricante:** NC**Modelo / Versão:** NC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO DE PLUG PARA TOMADA, em material termoplástico, 10A, 250v, composto de um plug e régua de tomada com 4 entradas para extensão**Total do Fornecedor: R\$ 459,4000****42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

5	<u>Tomada</u>	Unidade	4049	R\$ 4,6600	R\$ 3,6900	R\$ 14.940,8100
Marca: MEC TRONIC						
Fabricante: MEC TRONIC						
Modelo / Versão: 39780						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA DE EMBUTIR, Descrição: material termoplástico, 4x2, 10A, tensão 250v, 01 seção, tipo 2p+t.						
6	<u>Tomada</u>	Unidade	3310	R\$ 11,3600	R\$ 4,2600	R\$ 14.100,6000
Marca: MEC TRONIC						
Fabricante: MEC TRONIC						
Modelo / Versão: 39617						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA DE EMBUTIR, Descrição: material termoplástico, 4x2, 10A, tensão 250v, 02 seções, tpo 2p+t.						
17	<u>Fita isolante elétrica</u>	Rolo 20 M	5200	R\$ 3,3000	R\$ 2,8100	R\$ 14.612,0000
Marca: MEC TRONIC						
Fabricante: MEC TRONIC						
Modelo / Versão: 30097						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE, Descrição: em PVC, cor preta, medindo 19mm de largura, 20 metros de comprimento, po adesiva, anti-chama, alta						
21	<u>Interruptor</u>	Unidade	3690	R\$ 7,6000	R\$ 6,6400	R\$ 24.501,6000
Marca: MEC TRONIC						
Fabricante: MEC TRONIC						
Modelo / Versão: 39045						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, Descrição: em PVC, placa 4x2, de 01 seção, com 01 tomada 2P+T, 10A, 250V.						
22	<u>Interruptor</u>	Unidade	2599	R\$ 5,3600	R\$ 3,6900	R\$ 9.590,3100
Marca: MEC TRONIC						
Fabricante: MEC TRONIC						
Modelo / Versão: 21051						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, Descrição: em PVC, placa 4x2, de 01 seção, 10A, 250V						
23	<u>Interruptor</u>	Unidade	2104	R\$ 13,2600	R\$ 8,9100	R\$ 18.746,6400
Marca: MEC TRONIC						
Fabricante: MEC TRONIC						
Modelo / Versão: 39135						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, Descrição: em PVC, placa 4x2, de 02 seções, com 01 tomada 2P+T, 10A, 250V.						
24	<u>Interruptor</u>	Unidade	2057	R\$ 12,2400	R\$ 5,9100	R\$ 12.156,8700
Marca: MEC TRONIC						
Fabricante: MEC TRONIC						
Modelo / Versão: 21003						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, Descrição: em PVC, placa 4x2, de 02 seções, 10A, 250v.						
Total do Fornecedor: R\$ 108.648,8300						

Valor Global da Ata: R\$ 765.326,7100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar